
 

 

ASMECOMM 

 

COMUNE DI ROCCANOVA 

Prov. di Potenza 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ROCCANOVA, PIAZZA DEL POPOLO 12, cap 

85036,         Tel.         +39         097383303,         Fax.         +39         0973833048,         PEC: 

serv.tecnico@pec.comuneroccanova.it 

2. OGGETTO   DELL'APPALTO: Procedura   negoziata   per   lavori   inerenti:   “Interventi   di 

mitigazione del    rischio    idrogeologico    in    località    Pantano-S.Elia-Muragna”.    CUP: 

F97H20001870001 - CIG: 88959924D5. - CUP F97H20001870001 - CIG: 88959924D5 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €   376.005,74, di cui € 355.055,51 per Lavori , ed € 

20.950,23, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata   art. 63 del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo   Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 09/09/2021 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di LEONE S.r.l. con sede in Strada Statale SS 598 Km. 

78  (Contrada Calderaro), Roccanova P.IVA n. 00540510765 con  un ribasso dell’11.51% 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 335.138,85, oltre IVA, di cui 20.950,23,   per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina   n. 168 del 27/09/2021 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE  DEL  RICORSO:   ai  sensi  dell’art.  120,  comma  5,  del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -    del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:   GRAZIANO ANTONIO ROCCO 
      
 

            28/09/2021                                            

mailto:tecnico@pec.comuneroccanova.it

